[image: image1.jpg]

администрация  Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	23
	»
	мая
	2012  г.                  № 354

О  внесении изменений в Положение

о представлении гражданами, претендующими
на замещение должностей муниципальной службы,

и муниципальными служащими сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера,
утвержденного постановлением администрации

Мышкинского муниципального района от 31.08.2009 года № 649
В связи с внесением изменений в действующее законодательство о муниципальной службе, о противодействии коррупции

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы,  и муниципальными служащими сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера(далее – Положение), утвержденное постановлением администрации Мышкинского муниципального района от 31.08.2009 года № 649:

1.1. Пункт 15 Положения изложить в следующей редакции:

«15. В случае непредоставления гражданами, претендующими на муниципальную должность, муниципальными служащими сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, либо предоставление заведомо недостоверных или неполных сведений гражданин не может быть принят на муниципальную службу, а для муниципального служащего это является правонарушением, влекущим увольнение муниципального служащего.».

2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Волжские зори».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
           Глава муниципального района                                                А.Г.Курицин